	Nr.p.k
	Inven-tāra Nr.
	Seifa/dokumentu skapja marka/modelis
	Svars, kg
	Tips
	Ārējie izmēri
(dziļums (ar rokturi) x platums x augstums), mm
	Slēdzene
	Komplekta vai vienības/ izsoles objekta
Nr.
	Izsoles sākum-cena (EUR)
	Izsoles solis (euro)
	Atraša-nās vieta

	
	
	
	
	
	
	Atslēga
	Kombi-nāciju
	
	
	
	


	10
	729
	KASO PTK-120
	220
	Ugunsdrošs dok. skapis
	590x630x1000
	2
	 
	36
	330.00
	30.00
	S2

	11
	1139
	KASO PTK-120
	220
	Ugunsdrošs dok. skapis
	590x630x1000
	2
	 
	
	
	
	S2

	12
	3456
	KASO PTK-120
	220
	Ugunsdrošs dok. skapis
	590x630x1000
	 
	x
	
	
	
	S2


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atrašanās vietas apzīmējumi
	
	Esošā novietojuma vieta
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	S2
	
	Smiltnieku iela 2, Mārupe
	Pagalma līmenis
	
	
	
	
	
	

	B3
	
	Bezdelīgu iela 3, Rīga
	Pagalma līmenis
	
	
	
	
	
	

	1B
	
	K. Valdemāra iela 1B, Rīga
	Atbilstoši norādītajam
	
	
	
	
	
	

	2A
	
	K. Valdemāra iela 2A, Rīga
	Atbilstoši norādītajam
	
	
	
	
	
	



